PARECER JURÍDICO À COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO,

LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DA

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA.

Emito parecer favorável à Emenda nº 01/2022, ao Projeto de Decreto

Legislativo de nº 11/2021, de autoria da nobre Vereadora ALLINY

FERNANDA SARTORI PADALINO ROGÉRIO, que concede Título de

Cidadão Benemérito ao Governador do Estado de São Paulo Sr. Rodrigo

Garcia, considerando que na atualidade, o mesmo ocupa o cargo titular de

Governador do Estado São Paulo, sendo que referida adequação se fez

necessária.

Ibitinga, d/s.

Atenciosamente,

Ricardo Tofi Jacob

Diretor Jurídico

PARECER - PDL Nº 11/2021

PA
R

EC
ER

 -
PD

L
N

º 1
1/

20
21

- R
ec

eb
id

o
em

 2
8/

04
/2

02
2

08
:3

7:
50

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
ic

ar
do

 T
of

i J
ac

ob
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
8F

3-
81

25
-A

6B
3-

36
FC

.

Pag. 1/1